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ClubPos TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

Le Meudec Iris GYMNASKA-VOLTIGEURS1 48,55010,550 10 12,400 2 11,900 4 12,200 1 12,050 5 0,000 72008

CLOUÂTRE MAÏLOU HIRONDELLES2 48,10011,400 2 12,200 5 12,000 2 11,900 2 12,000 7 0,000 72008

St-Onge Coralie GYMNASKA-VOLTIGEURS3 47,95011,150 3 12,500 1 11,900 4 10,800 9 12,400 1 0,000 72008

DAVID ELLA HIRONDELLES4 47,35010,650 4 12,000 6 11,800 6 11,400 4 12,150 3 0,000 72008

Cordeau Victoria GYMNASKA-VOLTIGEURS5 47,10011,450 1 11,900 7 11,700 8 11,500 3 12,000 7 0,000 72008

SASSO ZOÉ HIRONDELLES6 46,75010,350 14 12,300 4 11,600 9 10,800 9 12,050 5 0,000 72008

SANTERRE MARIANNE HIRONDELLES7 45,80010,600 7 12,400 2 11,300 18 10,600 12 11,500 14 0,000 72009

BIENVENUE JULIETTE HIRONDELLES8 44,55010,650 4 11,400 8 10,700 21 10,100 17 11,800 9 0,000 72009

LAFLEUR EMMA ROSE HIRONDELLES9 44,25010,300 15 11,100 9 11,500 11 10,600 12 11,050 18 0,000 72008

Michaud Lili-Rose ALTIGYM10 44,20010,450 11 8,800 16 11,200 19 11,300 5 11,250 16 0,000 72008

Dupuis Alice ARABESQUE11 44,15010,250 16 6,900 18 11,400 13 10,900 8 11,600 11 0,000 72008

MARCHESSAULT ALYCIA HIRONDELLES12 44,05010,650 4 10,400 12 10,500 22 10,700 11 12,200 2 0,000 72008

GILBERT MIA HIRONDELLES13 43,65010,600 7 10,300 13 10,500 22 10,400 14 12,150 3 0,000 72008

Roy Rosalie ARABESQUE14 43,05010,400 12 10,700 11 10,300 25 10,200 15 11,650 10 0,000 72008

racine juliette ARABESQUE15 42,60010,400 12 10,800 10 10,300 25 10,200 15 11,100 17 0,000 72008

Rheault Isabelle ARABESQUE16 42,40010,600 7 9,300 15 7,000 30 11,200 6 11,300 15 0,000 72008

Morissette Eve Gymnaska-Voltigeurs17 41,9509,850 17 9,400 14 8,700 29 11,100 7 11,600 11 0,000 72009

Chevanelle Alicia Élans Acton Vale18 39,9509,550 18 7,600 17 11,200 19 7,200 18 11,600 11 0,000 72009

Marsan Maika Gymnaska-Voltigeurs19 24,3000,000 19 0,000 19 12,200 1 0,000 19 0,000 19 12,100 22008

Pelletier Britany Étoile20 24,0000,000 19 0,000 19 12,000 2 0,000 19 0,000 19 12,000 32009

Rock-Belisle Kaila Étoile21 23,6000,000 19 0,000 19 11,400 13 0,000 19 0,000 19 12,200 12009

Lambert kayla Étoile22 23,5000,000 19 0,000 19 11,800 6 0,000 19 0,000 19 11,700 52008

Fecteau Abigail Étoile23 23,4000,000 19 0,000 19 11,400 13 0,000 19 0,000 19 12,000 32008

Benoit Gabrielle Élans Acton Vale24 21,5000,000 19 0,000 19 9,800 27 0,000 19 0,000 19 11,700 52008

Pagé Timothé Drummond Gym25 11,6000,000 19 0,000 19 11,600 9 0,000 19 0,000 19 0,000 72009

Jacques Alexia Gymnaska-Voltigeurs26 11,5000,000 19 0,000 19 11,500 11 0,000 19 0,000 19 0,000 72009

Beaudoin Camille Gymnaska-Voltigeurs27 11,4000,000 19 0,000 19 11,400 13 0,000 19 0,000 19 0,000 72010

Leduc Charlotte Gymnaska-Voltigeurs27 11,4000,000 19 0,000 19 11,400 13 0,000 19 0,000 19 0,000 72008

Demers Frederick Gymnaska-Voltigeurs29 10,5000,000 19 0,000 19 10,500 22 0,000 19 0,000 19 0,000 72010
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Vanore-Gako Gaia Gymnaska-Voltigeurs30 9,4000,000 19 0,000 19 9,400 28 0,000 19 0,000 19 0,000 72008

Provost Lysie Arabesque31 0,0000,000 19 0,000 19 0,000 31 0,000 19 0,000 19 0,000 72008


